In illo tpe abyt ih̄us tñs in mare gallilee quod ē
Tiberiadis et sequebat eū multitudo magna
quia uiderūt signa que faciebat super hys
qui infirmabat **E**t **R** **O**mnia uenerabilis.